
www.apollohospitalmuscat.comapollohospitalmuscat apollomuscat

+968 24787766 / 24782666 / 24787780
+968 24700093+968 97474810

لكل العاملین تحت مظلة وزارة التربیة والتعلیم  التقدیر والشكر والاحترام الذي 

یقدم مستشفى أبولو في مسقط خدمات الرعایة الصحیة بالمعاییر 

من عشرة أعوام من حیث المرافقالدولیة في سلطنة عمان لأكثر 

الطبیة المجھزة تجھیزا كاملا مع الرعایة الفائقة بدعم كامل 

من قبل طاقم طبي وفني من ذوي الخبرة العالیة والمؤھلین وبما

بمسقط والمركز الدولي الطبي  نقدرأننا نحن في مستشفى أبولو 

التربیة والتعلیم في الدور الجبار والجھود المبذولة التي تقوم بھا وزارة 

النھوض بالمستوى التعلیمي لأبناء ھذا الوطن العزیز فمن واجبنا أن نقدم 

 الذي  یستحقونھ عن طریق تقدیم عروض حصریة وخصومات خاصة تصل 

%25
جمیع خدماتناعلى 



 : (CMI) الخصومات والعروض الخاصة في كل من مستشفى أبولو بمسقط والمركز الدولي الطبي

تسجیل مجاني.

خصم خاص لجمیع منتجاتنا بنسبة 25% (العرض لا یشمل الصیدلیة).

خصم خاص بنسبة تزید عن 50% عند معانیة الطاقم الطبي المحلي.

خصم خاص بنسبة 20% عند معاینة الطاقم الطبي الزائر.

خصم 5% على العروض الترویجیة. 

مراجعة مجانیة لمدة 7 أیام لنفس الطبیب. 

العرض یشمل الموظفین وعائلاتھم ( الوالدین ، الزوجة
الزوج ، الأبناء ، الأخوة)

على الموظف إبراز (البطاقة الوظیفیة) وإظھار صلة
القرابة عند التسجیل لأول مرة.

یتكفل الموظف بكافة مصاریف العلاج لھ و لإفراد أسرتھ دون
تحمل جھة العمل بأیة نفقات.

العرض ساري إلى 31 من دیسمبر2021 .

في حالة وجود أي استفسار فأنھ من دواعي سرورنا بأن نجیب علیھا
بالاتصال على (8705 9650).

www.apollohospitalmuscat.comapollohospitalmuscat apollomuscat

+968 24787766 / 24782666 / 24787780
+968 24700093+968 97474810



www.apollohospitalmuscat.comapollohospitalmuscat apollomuscat

+968 24787766 / 24782666 / 24787780
+968 24700093+968 97474810

CONSULTATION الإستشارین
السعر السعر بعد

التخفیض
  

طبیب عام

إستشاري جراح عام

أستشاري الأذن والأنف والحنجرة

إستشاري العظام

استشاري الطب الباطني

إستشاري أمراض القلب

إستشاري المسالك البولیة

الحدیثة

إستشاري أمراض النساء والولادة

إستشاري أسنان

إستشاري نفسي

إستشاري مرضى السكري

إستشاري الغدد الصماء

إستشاري طب العیون

إستشاري الامراض الجلدیة

خدمات مرضى السكري

General Practitioner

General /Laproscopy Surgery 
Consultation

E.N.T Consultation

Orthopaedics Consultation

Internal Medicine Consultation

Cardiology Consultation

Urology Consultation

Paediatrics & Neo - natology 
Consultation

Gynaecology & Obs Consultation 

Dental Consultation

Department of Psychiatry

Diabetologist Consultation

Endocrinologist Consultation

Opthalmologist Consultation

Dermatology Consultation

Diabetic Counselling or Diabetic 
Educator Services

Any Visiting Super Specialist 
Consultation

DISCOUNTRATE

 إستشار ي طب الأفال و علم الأمر اض

خدمات استشاریة لمر ضى السكر ي أو

أ ي استشار ي متخصص ز ائر

1.000

4.000

4.000

4.000

4.000

7.000

4.000

4.000

4.000

4.000

7.000

7.000

10.000

5.000

5.000

7.000

15.000

4.000

10.000

10.000

10.000

10.000

15.000

10.000

10.000

7.000

10.000

15.000

25.000

30.000

10.000

10.000

15.000

30.000



SPECIALTIES التخصصات
الطب العام

أمراض القلب
طب الأسنان

طب الأنف والأذن والحنجرة
طب الأطفال والموالید الجدد

طب النساء والولادة

قسم الجراحة العامة وجراحة المناظیر

قسم جراحة العظام والطب الریاضي

قسم الطواراء
قسم الأشعة
قسم العیون

الأمراض الجلدیةقسم 
قسم السكري
قسم الغدد

قسم التخدیر
جراحة السمنة
قسم الباطني

قسم جراحة الأعصاب
الطب النفسي
طب الروماتزم

طب أمراض المسالك البولیة
مختبر

الخدمات الطبیة التي نقدمھا في مستشفى أبولو بمسقط والمركز الدولي الطبي 
Medical Services at Muscat Apollo Hospital and International Medical Center (IMC)

(IMC)

ENT

General Medicine
Cardiology
Dentistry

Pediatrics and Neonatology

Obstetrics and Gynecology
Department of General Surgery and 

Laparoscopic Surgery
Department of Orthopedics & Sports 

Medicine
Department of Emergency

X_ray, C.T. Scan, MRI, Radiology
Department of Ophthalmology

Dermatology
Diabetology

Endocrinology
Anaesthesiology

Bariatric Surgery

Internal Medicine

Neurosurgery
Psychiatry

Rheumetalogy
Urology

Laboratory

www.apollohospitalmuscat.comapollohospitalmuscat apollomuscat

+968 24787766 / 24782666 / 24787780
+968 24700093+968 97474810


