



سَلَطَنَةُ عُمَانُ
وَزَارَةُ التَّرْبِيَةِ وَالْتَّعْلِيمِ

يقدم مستشفى أبوابو في مسقط خدمات الرعاية الصحية بالمعايير الدولية في سلطنة عمان لأكثر من عشرة أعوام من حيث المرافق الطبية المجهزة تجهيزاً كاملاً مع الرعاية الفائقة بدعم كامل من قبل طاقم طبي وفني من ذوي الخبرة العالية والمؤهلين وبما أننا نحن في مستشفى أبوابو بمسقط والمركز الدولي الطبي نقدر الدور الجبار والجهود المبذولة التي تقوم بها وزارة التربية والتعليم في النهوض بالمستوى التعليمي لأبناء هذا الوطن العزيز فمن واجبنا أن نقدم لكل العاملين تحت مظلة وزارة التربية والتعليم التقدير والشكر والاحترام الذي يستحقونه عن طريق تقديم عروض حصرية وخصومات خاصة تصل

%25

على جميع خدماتنا



+968 97474810



+968 24787766 / 24782666 / 24787780



+968 24700093





سَلَطَنَةُ عُمَانُ
وَزَارَةُ التَّبْيَانِ وَالْتَّعْلِيمِ

الخصومات والعروض الخاصة في كل من مستشفى أبولو بمسقط والمركز الدولي الطبي (CMI) :

- تسجيل مجاني.
- خصم خاص لجميع منتجاتنا بنسبة 25% (العرض لا يشمل الصيدلية).
- خصم خاص بنسبة تزيد عن 50% عند معانبة الطاقم الطبي المحلي.
- خصم خاص بنسبة 20% عند معانبة الطاقم الطبي الزائر.
- خصم 5% على العروض الترويجية.
- مراجعة مجانية لمدة 7 أيام لنفس الطبيب.
- العرض يشمل الموظفين وعائلاتهم (الوالدين ، الزوجة الزوج ، الأبناء ، الأخوة)
- على الموظف إبراز (البطاقة الوظيفية) وإظهار صلة القرابة عند التسجيل لأول مرة.
- يتکفل الموظف بكافة مصاريف العلاج له و لأفراد أسرته دون تحمل جهة العمل بأية نفقات.
- العرض ساري إلى 31 من ديسمبر 2021 .
- في حالة وجود أي استفسار فأنه من دواعي سرورنا بأن نجيب عليها بالاتصال على (9650 8705).



+968 97474810



+968 24787766 / 24782666 / 24787780
+968 24700093





سلطنة عُمان
وزارة التربية والتعليم

CONSULTATION	RATE	DISCOUNT	الاستشاريين
	السعر	السعر بعد التخفيض	
General Practitioner	4.000	1.000	طبيب عام
General /Laproscopy Surgery Consultation	10.000	4.000	إستشاري جراح عام
E.N.T Consultation	10.000	4.000	أستشاري الأذن والأذن والحنجرة
Orthopaedics Consultation	10.000	4.000	إشتشاري العظام
Internal Medicine Consultation	10.000	4.000	إشتشاري الطب الباطني
Cardiology Consultation	15.000	7.000	إشتشاري أمراض القلب
Urology Consultation	10.000	4.000	إشتشاري المسالك البولية
Paediatrics & Neo - natology Consultation	10.000	4.000	إشتشاري طب الأطفال و علم الأمراض الحديثة
Gynaecology & Obs Consultation	7.000	4.000	إشتشاري أمراض النساء والولادة
Dental Consultation	10.000	4.000	إشتشاري أسنان
Department of Psychiatry	15.000	7.000	إشتشاري نفسي
Diabetologist Consultation	25.000	7.000	إشتشاري مرضي السكري
Endocrinologist Consultation	30.000	10.000	إشتشاري الغدد الصماء
Ophthalmologist Consultation	10.000	5.000	إشتشاري طب العيون
Dermatology Consultation	10.000	5.000	إشتشاري الامراض الجلدية
Diabetic Counselling or Diabetic Educator Services	15.000	7.000	خدمات استشارية لمرضى السكري أو خدمات مرضى السكري
Any Visiting Super Specialist Consultation	30.000	15.000	أي استشاري متخصص زائر



+968 97474810

Call +968 24787766 / 24782666 / 24787780
Fax +968 24700093





سلطنة عمان
وزارة التربية والتعليم

الخدمات الطبية التي نقدمها في مستشفى أبوابو بمسقط والمركز الدولي الطبي (IMC)
Medical Services at Muscat Apollo Hospital and International Medical Center (IMC)

SPECIALTIES	التخصصات
General Medicine	الطب العام
Cardiology	أمراض القلب
Dentistry	طب الأسنان
ENT	طب الأنف والأذن والحنجرة
Pediatrics and Neonatology	طب الأطفال والمواليد الجدد
Obstetrics and Gynecology	طب النساء والولادة
Department of General Surgery and Laparoscopic Surgery	قسم الجراحة العامة وجراحة المناظير
Department of Orthopedics & Sports Medicine	قسم جراحة العظام والطب الرياضي
Department of Emergency	قسم الطوارئ
X_ray, C.T. Scan, MRI, Radiology	قسم الأشعة
Department of Ophthalmology	قسم العيون
Dermatology	الأمراض الجلدية
Diabetology	قسم السكري
Endocrinology	قسم الغدد
Anaesthesiology	قسم التخدير
Bariatric Surgery	جراحة السمنة
Internal Medicine	قسم الباطني
Neurosurgery	قسم جراحة الأعصاب
Psychiatry	الطب النفسي
Rheumatology	طب الروماتزم
Urology	طب أمراض المسالك البولية
Laboratory	مختبر



+968 97474810

Call +968 24787766 / 24782666 / 24787780
Fax +968 24700093

